

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wörmann GmbH
Torstraße 29
85241 Hebertshausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220200779
Kundennr.: 50126
Datum: 8. Februar 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220200849 vom 07.02.2022: Externe Belegnr. SAMMLER 07/02:				
1	20398		Karabinerhaken, Ø 5 x 50 mm, Tragkraft 120 kg Karabinerhaken, Ø 5 x 50 mm, Tragkraft 120 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,15 kg	10	Stück	0,35	3,50
2	20399		Karabinerhaken, Ø 7 x 70 mm, Tragkraft 180 kg Karabinerhaken, Ø 7 x 70 mm, Tragkraft 180 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	0,52	5,20
3	40291		Dornschlüssel 130 x 70 mm, VK Dornschlüssel 130 x 70 mm, VK 8 mm 130mm lang, 70mm breit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	10	Stück	2,94	29,40
4	20423		CHAPEL Hebel LEV/PM, Ø 20/25 x 545 mm CHAPEL Hebel LEV/PM, Ø 20/25 x 545 mm, für hydraulische Handpumpen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 7,00 kg	10	Stück	10,64	106,40
5	204251		SPX Funkfernbedienung, m. 2 Tasten/Einschalter SPX Funkfernbedienung, mit 2 Tasten (Heben/ Senken)/Einschalter, für Hydraulikaggregate 20424/60028/60029/60434	5	Stück	234,12	1.170,60

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220200779

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,00 kg				
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220200849							1.323,45
			Lieferungsnr. DI220200892 vom 07.02.2022: Externe Belegnr. DIREKT / KOM: WIMMER:				
7	10742		JOKON 610/611/621 Lichtscheibe links/rechts JOKON 610/611/621 Lichtscheibe links/rechts H: 138 x B: 286 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,52 kg	2	Stück	23,87	47,74
			Lieferung an: Lagerhaus Innviertel-Traunviertel-Urfahr eGen, Geinberg				
8	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI220200892							58,64
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.382,09
19% MwSt.							262,60
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.644,69

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220200779 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 8,270

Lief. an Adresse

Wörmann GmbH
 Torstraße 29
 85241 Hebertshausen
 Deutschland